
Kreismeisterschaft 2025
GK Kurzwaffen
am 05.04.2025 in Haina

Sportpistole 9 mm Luger - Herren I (2.53.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 SV Crock I 458

Mike Bauer 160
Dirk Stubert 158
Sebastian Richter 140

2 SGi Veilsdorf I 438
Jens Kolbe 172
Martin Hartmann 155
Sven Hartung 111

3 SV Crock III 438
Adrian Pudszuhn 176
Klaus Schapp 132
Julia Beuster 130

4 SG Römhild I 412
Christian Klopf 153
Hagen Frank 152
Luca Frank 107

5 SGi Veilsdorf II 409
Peter Luther 151
Thorsten Stauch 144
Jörg Trahorz 114

6 SV Linden 392
Alexander Kamp 157
Uwe Petri 122
Roberto Kamp 113

7 SG Römhild II 342
Sebastian Klopf 140
Ralf Leffler 120
Oliver Herz 82

8 SV Crock II 324
Marcel Diemar 134
Michael Köhler 134
Gerhard Schnobl 56

Sportpistole 9 mm Luger - Herren I (2.53.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Pudszuhn Adrian SV Crock III 39 46 44 47 176
2 Pahlitzsch Christian SV Linden 16 37 18 45 116
3 Frank Luca SG Römhild I 9 37 19 42 107
4 Baum Enrico SG Römhild 13 42 0 26 81

Sportpistole 9 mm Luger - Damen I (2.53.11)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Beuster Julia SV Crock III 36 46 11 37 130
2 Klopf Sandra SG Römhild 17 42 28 38 125

Sportpistole 9 mm Luger - Herren II (2.53.12)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Stephan Rico Schleusinger SGi 42 48 41 47 178
2 Schwarz Danny SV Pfersdorf 1990 e. V. 33 44 38 48 163
3 Stubert Dirk SV Crock I 31 41 38 48 158
4 Kamp Alexander SV Linden 32 42 35 48 157
5 Klopf Christian SG Römhild I 17 46 41 49 153
6 Stauch Thorsten SGi Veilsdorf II 25 40 35 44 144
7 Richter Sebastian SV Crock I 24 39 33 44 140
8 Klopf Sebastian SG Römhild II 26 42 28 44 140
9 Diemar Marcel SV Crock II 16 39 36 43 134

10 Köhler Michael SV Crock II 21 39 31 43 134
11 Pahlitzsch Oliver SV Linden 19 42 24 47 132
12 Trahorz Jörg SGi Veilsdorf II 19 39 17 39 114



Kreismeisterschaft 2025
GK Kurzwaffen
am 05.04.2025 in Haina

Sportpistole 9 mm Luger - Herren III (2.53.14)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Kolbe Jens SGi Veilsdorf I 37 46 40 49 172
2 Bauer Mike SV Crock I 40 46 27 47 160
3 Hartmann Martin SGi Veilsdorf I 33 42 37 43 155
4 Frank Hagen SG Römhild I 26 44 35 47 152
5 Möhring René SG Hildburghausen 33 43 21 45 142
6 Hohbein Frank SV Pfersdorf 1990 e. V. 20 43 33 44 140
7 Hanf Bernhard Schleusinger SGi 28 46 14 47 135
8 Leffler Ralf SG Römhild II 12 32 32 44 120
9 Hartung Sven SGi Veilsdorf I 9 40 19 43 111

10 Herz Oliver SG Römhild II 17 35 0 30 82
11 Pahlitzsch Axel SV Linden 2 24 0 23 49

Sportpistole 9 mm Luger - Herren IV (2.53.16)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Findeisen Andreas SGi Heldburg 37 46 39 48 170
2 Luther Peter SGi Veilsdorf II 29 42 35 45 151
3 Matthes Volker SG Hildburghausen 35 46 22 38 141
4 Schapp Klaus SV Crock III 21 41 24 46 132
5 Petri Uwe SV Linden 18 30 32 42 122
6 Dötsch Karsten SG Römhild 16 30 26 45 117
7 Kamp Roberto SV Linden 12 39 22 40 113
8 Hohbein Roland SV Pfersdorf 1990 e. V. 4 29 25 45 103
9 Schnobl Gerhard SV Crock II 9 34 0 13 56

Sportrevolver .357mag - Herren I (2.55.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 SV Crock I 450

Adrian Pudszuhn 174
Michael Köhler 163
Olaf Witter 113

2 SV Pfersdorf 1990 e. V. 412
Frank Hohbein 151
Danny Schwarz 140
Roland Hohbein 121

3 SGi Veilsdorf II 398
Peter Luther 145
Wanja Drysch 137
Martin Hartmann 116

4 SGi Veilsdorf I 393
Jörg Trahorz 136
Sven Hartung 135
Jens Kolbe 122

5 SV Linden 370
Alexander Kamp 156
Matthias Günther 109
Jens Prüch 105

6 SV Crock II 364
Marcel Diemar 146
Sebastian Richter 116
Klaus Schapp 102

7 SG Römhild I 344
Christian Klopf 147
Hagen Frank 138
Oliver Herz 59

8 SG Römhild II 291
Sebastian Klopf 116
Dietmar Katzenberger 92
Ralf Leffler 83

Sportrevolver .357mag - Herren I (2.55.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Pudszuhn Adrian SV Crock I 38 46 41 49 174
2 Frank Luca SG Römhild 6 32 25 48 111
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Sportrevolver .357mag - Herren II (2.55.12)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Köhler Michael SV Crock I 40 48 32 43 163
2 Kamp Alexander SV Linden 35 45 31 45 156
3 Klopf Christian SG Römhild I 21 37 41 48 147
4 Diemar Marcel SV Crock II 32 44 26 44 146
5 Griebel Tobias SGi Veilsdorf 23 45 27 45 140
6 Schwarz Danny SV Pfersdorf 1990 e. V. 21 37 38 44 140
7 Drysch Wanja SGi Veilsdorf II 15 41 34 47 137
8 Trahorz Jörg SGi Veilsdorf I 25 36 33 42 136
9 Richter Sebastian SV Crock II 5 36 29 46 116

10 Stubert Dirk SV Crock 13 40 19 44 116
11 Klopf Sebastian SG Römhild II 15 37 22 42 116

Sportrevolver .357mag - Herren III (2.55.14)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Möhring René SG Hildburghausen 44 50 12 46 152
2 Hohbein Frank SV Pfersdorf 1990 e. V. 31 45 29 46 151
3 Frank Hagen SG Römhild I 28 32 33 45 138
4 Hartung Sven SGi Veilsdorf I 27 43 20 45 135
5 Kolbe Jens SGi Veilsdorf I 23 40 17 42 122
6 Hartmann Martin SGi Veilsdorf II 19 40 18 39 116
7 Witter Olaf SV Crock I 26 43 10 34 113
8 Günther Matthias SV Linden 2 35 30 42 109
9 Prüch Jens SV Linden 23 42 5 35 105

10 Chladek Olaf SG zu Eisfeld 14 41 5 43 103
11 Leffler Ralf SG Römhild II 7 25 11 40 83
12 Herz Oliver SG Römhild I 11 37 0 11 59

Sportrevolver .357mag - Herren IV (2.55.16)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Findeisen Andreas SGi Heldburg 34 41 44 49 168
2 Jäger Jochen Schleusinger SGi 19 39 29 45 132
3 Matthes Volker SG Hildburghausen 34 44 0 33 111
4 Schapp Klaus SV Crock II 7 39 12 44 102

Sportrevolver .357mag - Herren V (2.55.18)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Luther Peter SGi Veilsdorf II 31 46 27 41 145
2 Hohbein Roland SV Pfersdorf 1990 e. V. 10 38 25 48 121
3 Katzenberger Dietmar SG Römhild II 16 43 0 33 92

Sportrevolver .44 mag - Herren I (2.58.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 SV Linden 336

Alexander Kamp 162
Jens Prüch 101
Roberto Kamp 73

Sportrevolver .44 mag - Herren I (2.58.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Pudszuhn Adrian SV Crock 38 46 42 48 174

Sportrevolver .44 mag - Herren II (2.58.12)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Kamp Alexander SV Linden 32 43 39 48 162
2 Hohbein Frank SV Pfersdorf 1990 e. V. 34 42 27 43 146
3 Prüch Jens SV Linden 17 36 17 31 101
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Sportrevolver .44 mag - Herren IV (2.58.16)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Jäger Jochen Schleusinger SGi 38 45 37 44 164
2 Luther Peter SGi Veilsdorf 26 45 29 49 149
3 Kamp Roberto SV Linden 10 29 0 34 73

Sportpistole .45 ACP - Herren I (2.59.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 SGi Veilsdorf I 439

Jens Kolbe 152
Peter Luther 145
Martin Hartmann 142

2 SG Römhild 405
Hagen Frank 154
Christian Klopf 136
Luca Frank 115

3 SV Crock 383
Michael Köhler 156
Marcel Diemar 127
Dirk Stubert 100

4 SV Linden 301
Uwe Petri 140
Jens Prüch 86
Oliver Pahlitzsch 75

5 SGi Veilsdorf II 274
Wanja Drysch 129
Janik Herrmann 76
Jörg Trahorz 69

Sportpistole .45 ACP - Herren I (2.59.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Frank Luca SG Römhild 10 33 27 45 115
2 Herrmann Janik SGi Veilsdorf II 4 36 5 31 76
3 Pahlitzsch Christian SV Linden 1 23 10 34 68
4 Pahlitzsch Michael SV Linden 7 40 0 16 63

Sportpistole .45 ACP - Damen I (2.59.11)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Klopf Sandra SG Römhild 19 35 5 40 99

Sportpistole .45 ACP - Herren II (2.59.12)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Köhler Michael SV Crock 36 45 27 48 156
2 Schwarz Danny SV Pfersdorf 1990 e. V. 24 46 32 44 146
3 Klopf Sebastian SG Römhild 14 36 39 47 136
4 Klopf Christian SG Römhild 30 45 19 42 136
5 Drysch Wanja SGi Veilsdorf II 21 44 24 40 129
6 Diemar Marcel SV Crock 25 44 13 45 127
7 Stubert Dirk SV Crock 15 38 7 40 100
8 Pahlitzsch Oliver SV Linden 10 30 0 35 75

Sportpistole .45 ACP - Herren III (2.59.14)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Frank Hagen SG Römhild 33 44 30 47 154
2 Kolbe Jens SGi Veilsdorf I 29 46 35 42 152
3 Hartmann Martin SGi Veilsdorf I 20 37 36 49 142
4 Prüch Jens SV Linden 19 44 0 23 86
5 Herz Oliver SG Römhild 0 27 0 36 63

Sportpistole .45 ACP - Herren IV (2.59.16)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Luther Peter SGi Veilsdorf I 22 40 36 47 145
2 Petri Uwe SV Linden 18 41 35 46 140
3 Dötsch Karsten SG Römhild 7 32 28 35 102


